Decreto nº 16/25, de 02 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do cargo de Tesoureira e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRO ALTO, ESTADO DA BAHIA, no uso

das suas atribuições legais e constitucionais, conforme disposto no art. 81, I, da Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo Tesoureira do Município de Barro Alto a Sra. JADY
SOUZA SANTOS.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se todas

as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de Janeiro de 2025.

EVILÁZIO JOAQUIM DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

		2025-01-02T09:00:49-0300